avizinfo.by
Форматно - обрезной станок Holzmann FKS 400VF-3200 XL
Минск, Беларусь
Общая рабочая длина 3200 мм
Макс. ширина пропила при установленном упоре 1350 мм
Размеры стола для форматирования 3200 x 405 мм
Двигатель S1 (100%) / S65, 5 кВт/7, 7 кВт
Рабочее напряжение 400V
Масса 800 кг
Масса в упаковке 880 кг
Размеры станка 3220 x 1250 x 1100 мм
Размеры в упаковке 2250 x 1250 x 980 мм
Наша фирма является партнером австрийской фирмы Holzmann в Республике Беларусь. Мы реализуем весь спектр станков
фирмы Holzmann. Гарантия на все оборудование 1 - 2 года (в зависимости от вида станка). Свяжитесь с нами, и мы подберем
станок, который подойдет именно Вам
 Цена: 99 999 999.99 Br  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: неуместен
Куделя Дмитрий +375295664666
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/1